UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HOÁ

Số           /UBND-VHTT

V/v triển khai, thực hiện Thông tư

số 09/2024/TT-BVHTTDL ngày

22/10/2024 của Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Trung tâm VHTTTT&DL thành phố;

- UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được Công văn số 6427/SVHTTDL-XDNSVHGĐ

ngày 13/12/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa về việc triển

khai, thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BVHTTDL ngày 22/10/2024 của Bộ Văn

hoá, Thể thao và Du lịch.

Để đảm bảo sự thống nhất, đồng bộ, hiệu quả, kịp thời trong tổ chức và

quản lý hoạt động của các thiết chế văn hoá, thể thao trên địa bàn thành phố,

UBND thành phố yêu cầu phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hoá,

Thông tin, Thể thao và Du lịch, UBND các phường, xã triển khai, thực hiện Thông

tư số 09/2024/TT-BVHTTDL ngày 22/10/2024 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du

lịch về việc bãi bỏ một số văn bản Quy phạm pháp luật do Bộ Trưởng Bộ Văn

hoá, Thể thao và Du lịch ban hành, liên tịch ban hành.

(Gửi kèm theo Thông tư số 09/2024/TT-BVHTTL của Bộ VHTTDL)

UBND thành phố yêu cầu phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn

hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch, UBND các phường, xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở VHTT&DL(b/c);

- Chủ tịch UBND thành phố(b/c);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hùng

		2024-12-20T09:17:50+0700

		2024-12-20T11:45:50+0700

		2024-12-20T11:45:51+0700

		2024-12-20T16:29:34+0700